carum: „Circa ins naturale“, finis vero „Quantum ad cantclam.“

Item conclusiones cuiu.sdam Anglici primi et secundi senten-

ciarnm; principium „Conclnsio prima“, finis vero „Primo phyzi-

corum.“

Item scriptum .lohannis de Fibr.spaeh super per (!) Jer[e]meias

et textus phyzycorum in pargameno et eopertorio; principium
„Sic«it dieit Alphorabius“, finis vero „Ordinem quidem habeii-

tibus.“

Item qnestioncs primi et secundi sentenciarnm in pargameno

;

principium coriim „Utnim finis theologie“, finis vero „Sit gloria

„Cliristo.“

Item sermones diversi collecti ad clerum et ad popiilum in

sexternis; principium „Dirigitc viam domini“, finis vero „(fehlt).“

151. 151. Item tractatus de congnicione per inodnm qnestionum in no-
vem arcubus de papiero; principium eins „Quoniam seenndum.“ (!)
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Item tractafus de intrantibus ad religionem
;

principiiim eins

„Kelipio mnnda.“(!)

Item sermones collecti ad clenim in papiero lectoris Vinceneii;

principiiim ..Sicud sol Incet“, finis vero „Anno domini.“

Item alius über in papiero eiiisdom lectoris Vinceneii, in quo

sunt plurima collecta et tractatiis de coneepcioue; principium

„Nee dum erant abissi“, finis vero „Non debetur locns.“

Item alius über in papiero plurimorum collectornm
,

videlicet

tractatiis contra ypoeritas cum aliis, cuins principium „Racionis

etenim arbiter“, finis „Ydus.“

Item alius über sermoniim in papiero
;

principium „Flores“,

finis „Judas Macliabeiis.“

Item Beda super eivangclia per iiiodum oraeioniim enm aliis

anexis, cuius principium „Vir iiistiis“, finis „Quia iniciiim sapien-

cie timor domini.“

Item libellii.s sermoniim Pertoldi in pargameno cum riibco eo-

pertorio, cuius principium est „Hora est“, finis vero „l’essima

morte mortniis est.“

Item auctoritates plurime recollecte fratris Liidwici in parga-

meno et copertorio simiüter rubeo, cuius principium „Desiderio

meo“, finis vero „Descendisset liuniiliata.“

Item qnidam sermones doiiiiuicales per circulum anni cum
cronica Martimiana in pargameno parwi voliiminis, cuius prin-

cipinm „Cum appropinqiiaref, finis vero „Quid ergo accipitrem.“

Item quidam übellus panvus videlicet speculiim anime con-

tcmplantis Jhcsiim, cuius principium „Confixo cruci“, finis „Secula

seculoriim.“

Item qnidam qiiatemi in pargameno super eantica fratris Jo-

hannis Brugis(?); principium „Osculetiir me“, linis „Mensc Jiinii.“

Item nobilis margarita super areliemiam
,

cuius principium

„Quia consivevit“, finis „(fehlt).“